
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 161 

від 15 грудня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Розглянувши заяву гр. Рудої Марії Михайлівни, жительки м. Заставни 

вул. Чорновола, 2/5, про видачу ордера на вселення до квартири №26 по вул. 

Незалежності, 104 в м. Заставна, яка рішенням виконавчого комітету №108 

від 29.11.1996 року надана її померлій матері - Полевій Ганні Миколаївні (у 

складі сім’ї якої були дві неповнолітні доньки – Ольга та вона, Марія), 

враховуючи факт постійного проживання заявниці разом з гр. Полевою Г.М. 

та понесених матеріальних і грошових витрат на облаштування даної  

квартири, а також її письмове зобов’язання про добровільне звільнення 

кімнати за №5 в гуртожитку по вул. Чорновола, 2, керуючись ст. ст. 16, 58, 

106 Житлового кодексу Української РСР, п. п. 64, 69, 70 Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

української РСР і Української Республіканської Ради професійних спілок від 

11.12.1984 року №470, статтею 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради, –  

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Рудій Марії Михайлівні ордер на вселення до квартири 

№26 по вул. Незалежності,104 в м. Заставна (загальною площею 53,80 кв.м., 

житловою площею 27,90 кв.м.), у зв’язку із смертю попереднього 

квартиронаймача – її матері, Полевої Ганни Миколаївни, котра померла 30 

листопада 2016 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 

 


